
450
450
10
60
150
100
50-500

ДИЗАЙН

Френч
Лунки
Стразы (1 шт)
Слайдер (1 шт)
Глиттер luxio  (1 шт)
Втирка  (1 шт)
Художественная роспись  (1 шт)

СЕТЫ В 4 РУКИ

Маникюр + педикюр + гель лак - 4 руки
Маникюр + педикюр + лак - 4 руки
Маникюр + педикюр без покрытия - 4 руки

СЕТЫ В 6 РУК

Маникюр + педикюр + гель лак - 6 рук
Маникюр + педикюр + лак - 6 руки
Маникюр + педикюр без покрытия - 6 рук

1000
1200
1600
400
300
350

150

200

МАНИКЮР
Маникюр 
Японский маникюр
Бразильский маникюр
Spa уход
Парафинотерапия рук 
Укрепление акриловой 
пудрой
Полировка ногтей с 
лечебным биовоском 
Выравнивание

1700
1900
1900
600
450

700

700

ПЕДИКЮР
Педикюр 
Smart педикюр 
Golden trace 
Spa уход 
Парафинотерапия 
ног  
Обработка 
пальчиков 
Обработка стоп 

ПОКРЫТИЕ

Область

Покрытие
Снятие
Снятие нарощ. ногтей

Лак

450
150
700

Luxio

1150

BeautiX UNO

750950
250

4600
4000
3100

5200
4200
3300

 3500

Укрепление базой/гелем
Ремонт ногтя
Донаращивание
(наращивание 1 ногтя)
Наращивание ногтей

450/900
250
250



1600
2000

СЕТЫ БРОВИ

Коррекция + окрашивание бровей краской 
Коррекция + окрашивание бровей хной

1500

1000
1000
1900
2200
500
500

УКЛАДКА НА
СУХИЕ ВОЛОСЫ

Укладка Dyson стайлер (создание 
локонов)
Укладка Dyson утюжок (выпрямление)
Выпрямление на брашинг
Коктейльная укладка (сложное плетение)
Вечерняя/тематическая укладка
Стрижка челки
Оформление челки

1700
2200
2500
1000
300

МАКИЯЖ

Дневной макияж
Коктейльный макияж
Вечерний макияж
Touch up зоны
Накладные ресницы

3200
3700
4200

СЕТЫ TOTAL LOOK

Daily look
Coctail look
Party look

РЕСНИЦЫ

Ламинирование ресниц
Окрашивание ресниц  краской

2500
900

700
900
900
1300
3500
500
600
500

БРОВИ

Коррекция бровей нить/пинцет/воск
Моделирование бровей (создание формы)
Окрашивание бровей краской
Окрашивание бровей хной
Ламинирование бровей (коррекция и окрашивание) 
Счастье для бровей
Осветление бровей
Прореживание бровей

РАБОТА ВЫПОЛНЕННАЯ АРТ-ДИРЕКТОРОМ СТУДИИ - Х2 ОТ СТОИМОСТИ



TOP ЗОНЫ ДЕПИЛЯЦИИ

Область

Подмышечные
впадины 
Бикини трусики 
Бикини глубокое 
Ноги 1/2
Ноги полностью 

СахарВоск Мужчины
+200 полимер

+200 полимер

Полимер

Область

Область лица от 
Лицо полностью 
Нос 

Руки до локтя 
Руки полностью 
Плечи 
Ягодицы/живот/
спина/грудь 
Кисти рук/ареолы/ 
линия живота 

Воск

-
-
-

-
200
400
200
300

100

Сахар

300
600

-
-

-
-

400
800
300
500

200

МужчиныПолимер

900
300
300
600
1200
400
800

300

300 400
1100

700
1400
400
1000

350

400

400
1500
400

1000
1800
500
1100

400

ПРОЧИЕ ЗОНЫ ДЕПИЛЯЦИИ

2300 

СЕТ ДЕПИЛЯЦИИ

ОТМЕЧАЙ @DIPI.SALON И ПОЛУЧАЙ СКИДКУ 10%

Подмышки + 
глубокое бикини + 
ноги 1/2

2900Подмышки + 
глубокое бикини + 
ноги полностью

800
1600
1400
2800

500

Скинс

900
1800
1800
3600

600300

500
1000
600
1200

1200
2500
800
1600

700

500

2000
500

700
1200
500
500

400

1000

300

600
1200
800
1600

400

700
1400
1200
2400

Гель

СкинсГель

Уши 


